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Secretaria de Seguridad
General de Desarrollo Institucional e Innovac

V

iolencia contra la Mujer

Ecatepec de Morelos

Del 01 al 31 de Diciembre del 2023

EMERGENCIAS

i

+ o

[7]

[10]
[10]
[586]

Simbologia
Cabecera Municipal
Venta de drogas
Abuso sexual [2]
Acoso u hostigamiento sexual
[8]

Incidencia Delictiva 089

Incidencia Delictiva 911

Homicidio
Violacion

[429]

[38]

[98]

[4]
Violencia contra la mujer
Violencia de pareja
Violencia familiar

¥

Vias Principales

Carretera Estatal

Carretera Federal

Vialidad en Zona Urbana
Caserio disperso

Colonias de mayor incidencia

Eje de calles

Limite de colonias

Municipios Colindantes

Manzanas

A

n Limite Municipal

Limite Estatal

1/
R

En fecha 20 de julio de 2020, el Comité de Transparencia de la

fa de Seguridad aprueba por unanimidad de votos, como informacién Reservada por un término de cinco
los Mapas georreferenciales de la violencia contra las mujeres en los 11 municipios con Declaratoria de Alerta

de Violencia de Género contra las Mujeres en el Estado de México del afio 2015 a la fecha.

Elabord: Area de Cartografia Digital

Base Cartografica INEGI, IGECEM, INE

ACUERDO SS/CT/EXT/VII/001/2020 contenido en el Acta de la Séptima Sesion Extraordinaria 2020 del Comité de

teria legal,

6n en ma
dejando a salvo los derechos de los municipios para hacerlos valer ante las instancias competentes, por lo que el

, por lo que no constituyen resoluci

écnico
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